
                       
 

Protokół  

z posiedzenia Komisji Konkursowej otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji 
następujących zadań publicznych  z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i 

sportu: upowszechnianie kultury fizycznej w środowisku dzieci i młodzieży 
niedostosowanej społecznie, jako forma edukacji i przeciwdziałanie wykluczeniu 
społecznemu  oraz szkolenie sportowe osób niepełnosprawnych, odbytego w dniu 

24 lipca 2006 r. 

 
Komisja konkursowa działała zgodnie z trybem określonym w Regulaminie Pracy Komisji 
Konkursowej, do zarządzenia Nr 2284/IV/04 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 16.12.2004 r. w 
sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na 
wsparcie realizacji zadań miasta Łodzi w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu 
oraz ustalenia treści regulaminu postępowania Komisji Konkursowej i zarządzenia 
zmieniającego Nr 2418/IV/05 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 3 lutego 2005 r. 
Komisja obradowała w następującym składzie: 

Przewodniczący – Leszek Surosz  Główny Specjalista w Wydziale Sportu Urzędu Miasta  
Łodzi 
Wiceprzewodnicząca -  Longina Lefik kierownik Oddziału Kultury Fizycznej w  

      Wydziale  Sportu Urzędu Miasta Łodzi  
Członkowie: 

- Bożenna Krasnodębska – radna Rady Miejskiej w Łodzi   
- Henryk Czyżewski – radny Rady Miejskiej w Łodzi  
- Luiza Staszczak – Gąsiorek – inspektor w Wydziale Sportu Urzędu Miasta Łodzi  

 
1. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadań  wynosiła: 

- Upowszechnianie kultury fizycznej w środowisku dzieci i młodzieży 
niedostosowanej społecznie, jako forma edukacji i przeciwdziałanie 
wykluczeniu społecznemu – 114.000 zł   

- Szkolenie sportowe osób niepełnosprawnych – 12.000 zł (w bloku 
zadaniowym: szkolenie sportowe osób niepełnosprawnych w koszykówce na 
wózkach, pływaniu i tańcu na wózkach – 10.000 zł oraz szkolenie sportowe 
dla dzieci i młodzieży z placówek i szkół specjalnych- 2.000 zł) 

2. Przed podjęciem obrad  Przewodniczący Komisji zapoznał zebranych z nazwami i 
adresami oferentów, następnie  każdy z członków komisji wypełnił oświadczenie o nie 
pozostawaniu w jakimkolwiek stosunku prawnym bądź faktycznym z podmiotami 
przystępującymi do w/w otwartego konkursu ofert / oświadczenia w załączeniu /. 

3. Przewodniczący Komisji przedstawił zebranym Regulamin postępowania Komisji, a 
także ogólne zasady realizacji zadań publicznych wynikające z ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie. Zapoznał także z warunkami szczegółowymi 
poszczególnych zadań. Ocena ofert odbywała się na podstawie ściśle określonych 
kryteriów i skali zawartej w § 2 pkt.1 w/w zarządzenia: 

-  poprawność oferty pod względem formalnym – 0 lub 5 punktów, 
-  merytoryczna wartość oferty i jej zgodność z zakresem rzeczowym konkursu - skala ocen 0-10 

punktów; 
- możliwość realizacji zadania przez podmioty przedstawiające ofertę – skala ocen 0-10 

punktów; 
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- ocena kalkulacji kosztów realizacji zadania, w tym w odniesieniu do zakresu rzeczowego 
zadania – skala ocen 0-5 punktów; 

- zakres finansowania zadania z innych źródeł niż budżet Miasta oraz wysokość środków 
publicznych przeznaczonych na realizację zadania – skala ocen 0-10 punktów; 

- dotychczasowa współpraca  z lokalnym samorządem, opinie i rekomendacje – skala ocen 0-5 
punktów.  

 
4. Komisja jednogłośnie ustaliła, że minimalny wynik średniej punktów, kwalifikujący 

ofertę do przyznania dotacji wynosi 26 pkt. 
5. Następnie każdy z członków Komisji zapoznał się z formularzami ofert, a szczególnie 

wnikliwie analizowano poprawność ofert pod względem formalnym, ich zgodność z 
zakresem rzeczowym konkursu, a także kalkulację kosztów.  

6. Przed przystąpieniem do oceny ofert Przewodniczący poinformował o obowiązku 
zachowania czytelności zapisów a także o zakazie dokonywania przeróbek ocen, w 
sposób umożliwiający uznanie ich za niewiarygodne (ewentualna poprawa błędnie 
wpisanej cyfry bądź liczby odbywa się wg. następującej procedury: należy skreślić 
błędnie zapisaną cyfrę bądź liczbę, obok czytelnie wpisać poprawną wartość                         
i podpisać się). 

7. Inne decyzje Komisji: nie było. 
 

 Zestawienie punktacji łącznej ofert, dokonanej przez członków Komisji, wraz z 
podziałem przyznanych środków stanowią załączniki do niniejszego protokołu:  
 
załącznik nr 1 – wyniki konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego pn. :       
upowszechnianie kultury fizycznej w środowisku dzieci i młodzieży niedostosowanej 
społecznie, jako forma edukacji i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu 
   
załącznik nr 2 – wyniki konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego pn. :    
szkolenie sportowe osób niepełnosprawnych    
                        
ponadto w załączeniu: 
oświadczenia członków Komisji (5 szt.) 
karty punktowe członków Komisji na poszczególne zadania (5 szt. kompletów kart na 2 
zadania). 
 
Prace komisji zostały sfinalizowane podpisaniem niniejszego protokołu.   
Podpisy Komisji: 
 

      Przewodniczący –  Leszek Surosz  ........................................................ 
 
      Wiceprzewodnicząca – Longina Lefik ................................................... 
 

             Członkowie:      Bożenna Krasnodębska ............................................... 
 

Luiza Staszczak - Gąsiorek.......................................... 
 
Henryk Czyżewski.........................................................  
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